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SK 3213.350 - Luchtstroomgeleider

Doeltreffende geleiding van gekoelde lucht om warmtenesten te voorkomen. Vooral geschikt bij
een hoge aansluitdichtheid van elektrische componenten in de kast/behuizing.

Functies
Bestelnr. SK 3213.350
Product omschrijving Voor toepassing bij wandmontage-koelaggregaten, voor een
gerichte geleiding van de koudelucht naar beneden. Vooral geschikt
bij een hoge bepakkingsgraad van elektrische componenten onderin
de behuizing.
Voordelen Individuele aanpassing van de luchtuittrederichting
Eenvoudige montage zonder gereedschap
Snel naderhand te monteren (zonder boren)
Geringe inbouwdiepte
Materiaal ABS
Vlamdovend volgens UL 94-V0
Kleur RAL 7035
Geschikt voor Wandmontage-koelaggregaat Blue e+
Opmerking Niet geschikt voor wandmontage-koelaggregaat Blue e+ Outdoor
Geschikt voor bestelnr. 3188.94x
3188.640
3189.94x
3189.640
Afmetingen Breedte: 330 mm
Hoogte: 495 mm
Diepte: 30 mm
Leveringseenheid 1 st.
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Functies

Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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0.8

0.87

39269097

4028177976283

EC011604

EC011604

22410601



